
Bayerische 10 km-Straßenlaufmeisterschaften 2014 
Männer, Frauen, Senioren, Seniorinnen,  

Junioren, Juniorinnen 
 
 
Ort:    Erding 
 
Datum:   28. September 2014 
 
Austragungsort: 85435 Erding 
 
Veranstalter:  Bayerischer Leichtathletik-Verband 
 
Örtlicher Ausrichter: Trisport Erding e.V. 
 
Strecke:    10 km 
 
Startzeit:    14:30 Uhr 



13. Stadtlauf Erding 2014

Wertung: Frauen

Bayerische Meisterschaft

10km

Ergebnisliste

Platz StNr Verein/TeamName GesamtRunde 1 Runde 3Runde 2 Runde 4NAT Klasse   Platz

112 DIETZ, Maria1 00:36:21LAC Quelle Fürth 00:06:42  (1.) 00:07:06  (1.) 00:07:35  (2.)GER W 1 00:07:23  (1.)

110 HILLER, Julia2 00:36:53LAC Quelle Fürth 00:06:51  (2.) 00:07:28  (6.) 00:07:32  (1.)GER W 2 00:07:29  (3.)

111 BOHN, Gesa3 00:36:57LAC Quelle Fürth 00:07:00  (6.) 00:07:28  (5.) 00:07:37  (4.)GER W 3 00:07:30  (4.)

44 WALLEBOHR, Anne4 00:37:07LC Freising LAG Mittlere Isar 00:06:57  (5.) 00:07:23  (2.) 00:07:41  (6.)GER W 4 00:07:29  (2.)

205 FIEDLER, Christine5 00:37:09Lauffeuer Chiemgau 00:07:00  (7.) 00:07:29  (7.) 00:07:36  (3.)GER W 5 00:07:34  (6.)

48 PERRIN, Claire6 00:37:09LG Stadtwerke München 00:06:52  (3.) 00:07:27  (4.) 00:07:40  (5.)FRA W 6 00:07:31  (5.)

26 RAUSCH, Monika7 00:38:06LG Telis Finanz Regensburg 00:07:10  (9.) 00:07:40  (9.) 00:07:49  (7.)GER W 7 00:07:41  (7.)

86 BOLDT, Konstanze8 00:38:55SWC Regensburg 00:07:06  (8.) 00:07:39  (8.) 00:08:10  (10.)GER W40 1 00:07:55  (8.)

108 WEBER, Anita9 00:39:22FTSV Straubing 00:07:11  (10.) 00:07:52  (11.) 00:08:08  (9.)GER W45 1 00:08:12  (10.)

42 SIEBERT, Mareike10 00:39:23LC Freising LAG Mittlere Isar 00:07:17  (12.) 00:07:51  (10.) 00:08:07  (8.)GER W 8 00:08:08  (9.)

152 HOFMANN-BÖßL, Christina11 00:40:12LVR Geiselhöring 00:07:25  (13.) 00:08:04  (12.) 00:08:19  (12.)GER W 9 00:08:14  (11.)

87 DEMUTH, Marie12 00:40:17SWC Regensburg 00:07:26  (14.) 00:08:05  (13.) 00:08:21  (13.)GER W 10 00:08:15  (12.)

6 TOPITSCH, Katharina13 00:40:35SC Ostheim Rhön 00:07:30  (16.) 00:08:10  (14.) 00:08:27  (15.)GER W 11 00:08:20  (14.)

123 METZGER, Claudia14 00:40:39LG Würm Athletik 00:07:46  (20.) 00:08:14  (17.) 00:08:16  (11.)GER W40 2 00:08:20  (13.)

105 PAULIG, Maria15 00:40:54MTV 1881 Ingolstadt 00:07:16  (11.) 00:08:10  (15.) 00:08:34  (19.)GER W 12 00:08:24  (16.)

61 ZIMMERMANN, Rosemarie16 00:41:17Lauffeuer Chiemgau 00:07:46  (18.) 00:08:18  (20.) 00:08:30  (17.)GER W35 1 00:08:25  (17.)

62 ESTERLECHNER, Kerstin17 00:41:21Lauffeuer Chiemgau 00:07:46  (19.) 00:08:18  (21.) 00:08:33  (18.)GER W 13 00:08:22  (15.)

43 NEUGEBAUER, Kai-Louise18 00:41:23LC Freising LAG Mittlere Isar 00:07:27  (15.) 00:08:12  (16.) 00:08:43  (20.)GER W 14 00:08:31  (20.)

157 KUCHENBECKER, Jessica19 00:41:42LG Stadtwerke München 00:08:05  (29.) 00:08:15  (18.) 00:08:29  (16.)GER W40 3 00:08:30  (19.)

161 LEIBL, Irmgard20 00:41:45TV Geiselhöring 00:08:06  (30.) 00:08:26  (24.) 00:08:23  (14.)GER W50 1 00:08:26  (18.)

154 KRULL, Franziska21 00:42:09LG Karlstadt Gambach Lohr 00:07:42  (17.) 00:08:17  (19.) 00:08:47  (22.)GER W 15 00:08:31  (21.)

18 HOBMAIER, Elisabeth22 00:42:09PTSV Rosenheim 00:07:46  (21.) 00:08:19  (22.) 00:08:47  (21.)GER W 16 00:08:33  (22.)

8 GEHLERT, Theresia23 00:42:35LUT Aschaffenburg 00:07:52  (22.) 00:08:20  (23.) 00:08:49  (23.)GER W50 2 00:08:39  (23.)

170 ROHR, Barbara24 00:42:42LG Team Isartal 00:07:54  (24.) 00:08:36  (26.) 00:08:49  (24.)GER W45 2 00:08:43  (24.)

155 BREITENFELD, Bettina25 00:43:18SG Stadtwerke Freising 00:08:10  (32.) 00:08:33  (25.) 00:08:58  (25.)GER W40 4 00:08:44  (25.)

168 MACHURA, Katharina26 00:43:33SWC Regensburg 00:08:13  (33.) 00:08:47  (32.) 00:09:01  (27.)GER W35 2 00:08:51  (26.)

179 PAULIG, Gaby27 00:43:42Lifepark MAX e.V. 00:07:53  (23.) 00:08:36  (26.) 00:09:13  (33.)GER W45 3 00:09:07  (33.)

129 KÖRNER, Stefanie28 00:43:43LG Stadtwerke München 00:08:04  (27.) 00:08:45  (30.) 00:09:07  (31.)GER W50 3 00:08:55  (30.)

142 HELLMICH, Ulrike29 00:43:51LVR Geiselhöring 00:08:05  (28.) 00:08:45  (29.) 00:09:04  (30.)GER W35 3 00:08:55  (29.)

119 KLING, Selina30 00:43:52LG Zusam 00:08:06  (31.) 00:08:43  (28.) 00:09:01  (28.)GER W 17 00:08:59  (31.)

144 KRAUTLOHER, Marion31 00:43:54LVR Geiselhöring 00:08:13  (34.) 00:08:52  (33.) 00:08:59  (26.)GER W35 4 00:08:53  (27.)

156 GRUBER, Barbara32 00:44:19BSV Flughafen München 00:08:02  (26.) 00:08:46  (31.) 00:09:19  (35.)GER W45 4 00:09:01  (32.)

121 EMBACHER, Renate33 00:44:21Lauffeuer Chiemgau 00:08:30  (38.) 00:08:56  (36.) 00:09:01  (29.)GER W 18 00:08:53  (28.)

15 HARTL, Agnes34 00:44:31LC Aichach 00:07:56  (25.) 00:08:56  (35.) 00:09:18  (34.)GER W 19 00:09:15  (35.)

165 STÖGBAUER, Maria35 00:44:40LVR Geiselhöring 00:08:20  (35.) 00:08:54  (34.) 00:09:08  (32.)GER W55 1 00:09:08  (34.)

160 SEIDL, Silvia36 00:45:56TV Geiselhöring 00:08:40  (43.) 00:09:08  (38.) 00:09:22  (36.)GER W50 4 00:09:17  (36.)

176 FUCHS, Sonja37 00:46:08SWC Regensburg 00:08:33  (40.) 00:09:14  (39.) 00:09:33  (38.)GER W45 5 00:09:24  (37.)

141 ALTWECK, Heidi38 00:46:11LVR Geiselhöring 00:08:31  (39.) 00:09:08  (37.) 00:09:28  (37.)GER W40 5 00:09:25  (38.)

143 HOFFMANN, Renate39 00:46:31LVR Geiselhöring 00:08:45  (46.) 00:09:17  (42.) 00:09:33  (39.)GER W50 5 00:09:30  (39.)

17 REICHHOLD, Veronika40 00:47:26LC Aichach 00:08:23  (36.) 00:09:19  (43.) 00:10:01  (43.)GER W 20 00:09:54  (45.)

130 SCHEUPLEIN, Gisela41 00:47:28BSV Flughafen München 00:08:34  (41.) 00:09:38  (45.) 00:09:41  (40.)GER W55 2 00:09:51  (44.)

187 GEUß, Christine42 00:47:37SC Kemmern 00:08:44  (45.) 00:09:35  (44.) 00:09:50  (41.)GER W45 6 00:09:46  (41.)

13 BAYR, Verena43 00:48:14LC Aichach 00:08:41  (44.) 00:09:16  (40.) 00:10:16  (45.)GER W 21 00:09:50  (43.)

171 WAHL, Gerlinde44 00:48:26TSV Neuhaus Aisch 00:09:09  (48.) 00:09:43  (46.) 00:09:51  (42.)GER W55 3 00:09:46  (42.)

169 PFAUSER, Inge45 00:48:58SWC Regensburg 00:08:49  (47.) 00:09:43  (47.) 00:10:09  (44.)GER W60 1 00:10:06  (46.)

124 SWEDAN, Jasmin46 00:50:25LG Stadtwerke München 00:08:39  (42.) 00:10:00  (48.) 00:10:35  (47.)GER W 22 00:10:18  (47.)

198 BÄUML, Brigitte47 00:51:34TV Geiselhöring 00:09:30  (49.) 00:10:14  (50.) 00:10:35  (48.)GER W70 1 00:10:37  (49.)

194 ALBERT, Edith48 00:52:00LAG Mittlere Isar 00:10:20  (51.) 00:10:09  (49.) 00:10:32  (46.)GER W70 2 00:10:18  (48.)

193 VOGLER, Sibylle49 00:53:21SC Kemmern 00:09:48  (50.) 00:10:36  (51.) 00:10:58  (49.)GER W70 3 00:10:52  (50.)
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13. Stadtlauf Erding 2014

Wertung: Frauen

Bayerische Meisterschaft

10km

Ergebnisliste

Platz StNr Verein/TeamName GesamtRunde 1 Runde 3Runde 2 Runde 4NAT Klasse   Platz

139 BAUER, Leni50 00:55:45LC Aichach 00:10:29  (53.) 00:11:07  (52.) 00:11:31  (50.)GER W65 1 00:11:10  (51.)

197 RAMISCH, Elke51 00:57:50LC Bayern 00:10:27  (52.) 00:11:25  (53.) 00:12:05  (51.)GER W55 4 00:11:40  (52.)
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MannschaftPlatz Team-Zeit GesamtzeitRückst. Teambesetzung

13. Stadtlauf Erding 2014

Vorläufige Wertung: Mannschaften

Bayerische Meisterschaft

10km

Ergebnisliste

Teamwertung Kategorie Damen

1 LAC Quelle Fürth 01:50:12 0 DIETZ Maria 00:36:21

HILLER Julia 00:36:53

BOHN Gesa 00:36:57

2 LC Freising LAG Mittlere Isar 01:57:55 +7:42 WALLEBOHR Anne 00:37:07

SIEBERT Mareike 00:39:23

NEUGEBAUER Kai-Louise 00:41:23

3 Lauffeuer Chiemgau 01:59:47 +9:35 FIEDLER Christine 00:37:09

ZIMMERMANN Rosemarie 00:41:17

ESTERLECHNER Kerstin 00:41:21

4 LG Stadtwerke München 02:02:35 +12:23 PERRIN Claire 00:37:09

KUCHENBECKER Jessica 00:41:42

KÖRNER Stefanie 00:43:43

5 SWC Regensburg 02:02:45 +12:33 BOLDT Konstanze 00:38:55

DEMUTH Marie 00:40:17

MACHURA Katharina 00:43:33

6 LVR Geiselhöring I 02:07:57 +17:45 HOFMANN-BÖßL Christina 00:40:12

HELLMICH Ulrike 00:43:51

KRAUTLOHER Marion 00:43:54

7 LVR Geiselhöring II 02:17:23 +27:10 STÖGBAUER Maria 00:44:40

ALTWECK Heidi 00:46:11

HOFFMANN Renate 00:46:31

8 TV Geiselhöring 02:19:16 +29:04 LEIBL Irmgard 00:41:45

SEIDL Silvia 00:45:56

BÄUML Brigitte 00:51:34

9 LC Aichach 02:20:12 +30:00 HARTL Agnes 00:44:31

REICHHOLD Veronika 00:47:26

BAYR Verena 00:48:14
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13. Stadtlauf Erding 2014

Wertung: Männer

Bayerische Meisterschaft

10km

Ergebnisliste

Platz StNr Verein/TeamName GesamtRunde 1 Runde 3Runde 2 Runde 4NAT Klasse   Platz

69 GRÖBL, Tobias1 00:30:52LG Zusam 00:05:41  (1.) 00:06:11  (1.) 00:06:20  (1.)GER M 1 00:06:18  (1.)

107 HILLEBRAND, Johannes2 00:31:11LG Stadtwerke München 00:05:43  (2.) 00:06:14  (2.) 00:06:27  (2.)GER M 2 00:06:23  (2.)

54 STELZLE, Florian3 00:32:23LVR Geiselhöring 00:06:05  (5.) 00:06:33  (3.) 00:06:38  (3.)GER M 3 00:06:35  (3.)

79 PASZTOR, Florian4 00:32:42LG Stadtwerke München 00:06:15  (6.) 00:06:37  (5.) 00:06:40  (4.)GER M 4 00:06:38  (4.)

12 MIDDELHOFF, Heiko5 00:32:56MTV 1881 Ingolstadt 00:05:57  (3.) 00:06:34  (4.) 00:06:53  (6.)GER M 5 00:06:43  (5.)

45 SCHWARZ, Simon6 00:33:13TSV Gräfelfing 00:05:58  (4.) 00:06:40  (6.) 00:06:57  (7.)GER M 6 00:06:48  (6.)

85 REIßINGER, Kai7 00:33:31Mannschaft ohne Namen 00:06:17  (8.) 00:06:46  (7.) 00:06:50  (5.)GER M40 1 00:06:49  (7.)

95 ZIMMERMANN, Florian8 00:33:52LG Telis Finanz Regensburg 00:06:20  (12.) 00:06:50  (9.) 00:06:58  (8.)GER M 7 00:07:02  (12.)

76 HEIL, Daniel9 00:34:14TSG 08 Roth 00:06:25  (13.) 00:06:57  (13.) 00:06:59  (9.)GER M 8 00:07:04  (14.)

23 MANTHEE, Rene10 00:34:15LG Telis Finanz Regensburg 00:06:33  (22.) 00:06:50  (8.) 00:07:01  (10.)GER M 9 00:06:55  (8.)

46 FRIEDRICH, Danilo11 00:34:18TSV Gräfelfing 00:06:26  (14.) 00:06:56  (12.) 00:07:03  (11.)GER M 10 00:06:56  (9.)

33 KOLESCH, Maximilian12 00:34:26TV Ochsenfurt 00:06:19  (10.) 00:06:52  (11.) 00:07:07  (13.)GER M 11 00:07:01  (10.)

77 WOLFSCHLÄGER, Bernd13 00:34:47TSG 08 Roth 00:06:42  (29.) 00:07:00  (16.) 00:07:03  (12.)GER M 12 00:07:02  (11.)

19 HERRMANN, Dr. Hans Joachim14 00:34:48LG Erlangen 00:06:32  (18.) 00:06:57  (14.) 00:07:09  (14.)GER M50 1 00:07:03  (13.)

73 VIEHBECK, Sebastian15 00:34:58LG Telis Finanz Regensburg 00:06:17  (7.) 00:07:03  (17.) 00:07:20  (20.)GER M 13 00:07:07  (15.)

83 SONNECK, Jürgen16 00:35:00LG Stadtwerke München 00:06:33  (21.) 00:06:58  (15.) 00:07:11  (15.)GER M50 2 00:07:09  (17.)

1 PETER, Philipp17 00:35:06LG Stadtwerke München 00:06:28  (16.) 00:07:06  (21.) 00:07:12  (17.)GER M 14 00:07:10  (18.)

81 MIETZSCH, Denis18 00:35:10MTV 1881 Ingolstadt 00:06:33  (19.) 00:07:03  (18.) 00:07:12  (16.)GER M40 2 00:07:07  (16.)

65 POPELLA, Florian19 00:35:32LG Würm Athletik 00:06:33  (23.) 00:07:08  (23.) 00:07:27  (24.)GER M 15 00:07:19  (22.)

75 HÄCKL, Tobias20 00:35:41TSG 08 Roth 00:06:40  (28.) 00:07:14  (29.) 00:07:13  (18.)GER M 16 00:07:10  (19.)

60 BECKER, Simon21 00:35:42Lauffeuer Chiemgau 00:06:35  (25.) 00:07:04  (20.) 00:07:27  (25.)GER M 17 00:07:20  (24.)

32 WETTESKIND, Michael22 00:35:43DJK Schweinfurt 00:06:30  (17.) 00:07:10  (25.) 00:07:26  (23.)GER M 18 00:07:17  (20.)

90 KOZLOWSKI, Peter23 00:35:53SWC Regensburg 00:06:34  (24.) 00:07:11  (28.) 00:07:26  (22.)GER M45 1 00:07:22  (28.)

91 SCHRÖPF, Jürgen24 00:35:58SWC Regensburg 00:06:45  (32.) 00:07:20  (33.) 00:07:20  (21.)GER M40 3 00:07:20  (23.)

82 KAGIRI, Zachary Kariuki25 00:36:03MTV 1881 Ingolstadt 00:06:33  (20.) 00:07:04  (19.) 00:07:35  (32.)GER M 19 00:07:18  (21.)

100 SCHOOF, Jakob26 00:36:16LAG Stadtwerke München 00:06:43  (31.) 00:07:11  (26.) 00:07:29  (26.)GER M40 4 00:07:20  (25.)

89 RETZER, Volkmar27 00:36:17SWC Regensburg 00:06:38  (26.) 00:07:20  (35.) 00:07:30  (28.)GER M45 2 00:07:28  (32.)

36 GEBAUER, Stephan28 00:36:26PTSV Rosenheim 00:06:47  (38.) 00:07:15  (30.) 00:07:29  (27.)GER M40 5 00:07:25  (29.)

96 WARKUS, Florian29 00:36:35LG Mettenheim 00:06:27  (15.) 00:07:11  (27.) 00:07:37  (34.)GER M 20 00:07:26  (30.)

67 JOSEPHS, Dirk30 00:36:37Lauffeuer Chiemgau 00:07:18  (64.) 00:07:23  (37.) 00:07:18  (19.)GER M 21 00:07:21  (27.)

10 HUNGERHUBER, Sebastian31 00:36:44PTSV Rosenheim 00:06:46  (36.) 00:07:19  (31.) 00:07:33  (30.)GER M45 3 00:07:31  (34.)

5 VOGT, Peter32 00:36:52SV Hohenfurch 00:06:56  (44.) 00:07:24  (38.) 00:07:33  (29.)GER M 22 00:07:28  (31.)

97 SIRL, Markus33 00:36:55LG Mettenheim 00:06:46  (37.) 00:07:19  (32.) 00:07:37  (35.)GER M 23 00:07:28  (33.)

66 HOVAN, Thomas34 00:37:01TSV 1860 Rosenheim 00:06:42  (30.) 00:07:20  (34.) 00:07:43  (37.)GER M40 6 00:07:39  (39.)

94 SCHMITT, Günter35 00:37:06LAZ Kreis Günzburg 00:06:46  (34.) 00:07:21  (36.) 00:07:35  (31.)GER M50 3 00:07:41  (40.)

102 SEBALD, Günther36 00:37:08TSV Regen 00:06:52  (40.) 00:07:27  (42.) 00:07:39  (36.)GER M50 4 00:07:32  (35.)

53 FRIEDL, Manfred37 00:37:20BSV Flughafen München 00:06:56  (45.) 00:07:27  (44.) 00:07:36  (33.)GER M45 4 00:07:42  (41.)

58 NIEMEYER, Nils38 00:37:25Lauffeuer Chiemgau 00:06:45  (33.) 00:07:25  (39.) 00:07:51  (42.)GER M 24 00:07:38  (38.)

104 EICHHORN, Christian39 00:37:29TSV Scheßlitz 00:07:14  (60.) 00:07:34  (49.) 00:07:45  (38.)GER M 25 00:07:32  (37.)

103 HAMMERER, Martin40 00:37:31LVR Geiselhöring 00:07:05  (53.) 00:07:35  (51.) 00:07:49  (40.)GER M 26 00:07:32  (36.)

93 GNANN, Jochen41 00:37:41LAZ Kreis Günzburg 00:06:55  (43.) 00:07:27  (43.) 00:07:51  (43.)GER M40 7 00:07:42  (42.)

49 GEBHARD, Boris42 00:37:47SG Stadtwerke Freising 00:06:55  (42.) 00:07:27  (41.) 00:07:56  (45.)GER M 27 00:07:44  (43.)

63 MINI, Andreas43 00:37:54Lauffeuer Chiemgau 00:06:57  (46.) 00:07:32  (47.) 00:07:48  (39.)GER M 28 00:07:47  (46.)

20 GEUß, Klaus44 00:38:11SC Kemmern 00:07:00  (48.) 00:07:34  (48.) 00:07:56  (46.)GER M45 5 00:07:47  (45.)

88 NOELL, Thomas45 00:38:14SWC Regensburg 00:07:12  (59.) 00:07:40  (54.) 00:07:52  (44.)GER M45 6 00:07:45  (44.)

27 MAURER, Stefan46 00:38:15PTSV Rosenheim 00:06:46  (35.) 00:07:31  (46.) 00:08:06  (55.)GER M 29 00:07:49  (48.)

34 DORMANN, Manfred47 00:38:17TV Bad Brückenau 00:06:55  (41.) 00:07:35  (50.) 00:07:57  (47.)GER M60 1 00:07:53  (54.)

9 MÜLLER, Erwin48 00:38:22PTSV Rosenheim 00:07:04  (52.) 00:07:41  (56.) 00:07:58  (50.)GER M55 1 00:07:51  (52.)

3 BORGS, Jürgen49 00:38:23Trisport Erding e.V. 00:07:07  (56.) 00:07:38  (52.) 00:08:00  (53.)GER M40 8 00:07:48  (47.)
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13. Stadtlauf Erding 2014

Wertung: Männer

Bayerische Meisterschaft

10km

Ergebnisliste

Platz StNr Verein/TeamName GesamtRunde 1 Runde 3Runde 2 Runde 4NAT Klasse   Platz

39 BAUMGARTNER, Erwin50 00:38:27LVR Geiselhöring 00:07:05  (54.) 00:07:39  (53.) 00:08:06  (56.)GER M50 5 00:07:50  (51.)

40 STIFTER, Georg51 00:38:35LVR Geiselhöring 00:07:05  (55.) 00:07:41  (57.) 00:07:59  (51.)GER M50 6 00:07:49  (50.)

4 FICHTL, Stefan52 00:38:36SV Hohenfurch 00:07:15  (61.) 00:07:47  (60.) 00:07:49  (41.)GER M 30 00:07:56  (58.)

57 FIEDLER, Jörg53 00:38:47LG Erlangen 00:07:17  (63.) 00:07:48  (62.) 00:07:57  (48.)GER M50 7 00:07:55  (56.)

78 LEIDL, Dieter54 00:39:00TSG 08 Roth 00:07:04  (51.) 00:07:40  (55.) 00:08:11  (58.)GER M50 8 00:07:56  (57.)

101 KRUG, Michael55 00:39:01LG Erlangen 00:07:17  (62.) 00:07:49  (63.) 00:07:58  (49.)GER M50 9 00:07:54  (55.)

50 ROTHKOPF, Richard56 00:39:14SG Stadtwerke Freising 00:07:34  (75.) 00:07:47  (61.) 00:08:00  (52.)GER M45 7 00:07:52  (53.)

30 MENTIL, Harald57 00:39:17TSV 1860 Rosenheim 00:07:01  (50.) 00:07:47  (58.) 00:08:16  (63.)GER M50 10 00:08:05  (60.)

31 NEHRKORN, Johannes58 00:39:20LG Stadtwerke München 00:07:31  (72.) 00:07:53  (65.) 00:08:05  (54.)GER M 31 00:07:58  (59.)

2 SCHORMEIER, Karlheinz59 00:39:31TG Viktoria Augsburg 00:06:57  (47.) 00:07:47  (59.) 00:08:22  (66.)GER M50 11 00:08:15  (69.)

178 HEIMSTÄDT, Dieter60 00:39:35LAG Mittlere Isar 00:07:30  (71.) 00:07:58  (70.) 00:08:07  (57.)GER M40 9 00:08:06  (62.)

35 LÖWENHAGEN, Klaus61 00:39:40TG Viktoria Augsburg 00:07:08  (57.) 00:07:53  (64.) 00:08:14  (61.)GER M55 2 00:08:09  (63.)

71 SABERSCHINSKY, Gregor62 00:39:46LVR Geiselhöring 00:07:11  (58.) 00:07:58  (68.) 00:08:17  (64.)GER M45 8 00:08:17  (70.)

56 WIMMER, Robert63 00:39:52Trisport Erding e.V. 00:07:19  (65.) 00:07:58  (68.) 00:08:13  (59.)GER M50 12 00:08:11  (64.)

133 FURTMAYR, Jakob64 00:40:03SG Indersdorf 00:07:32  (74.) 00:07:57  (66.) 00:08:14  (60.)GER M55 3 00:08:06  (61.)

24 ENGEL, Florian65 00:40:13LG Kreis Dachau 00:07:29  (69.) 00:08:01  (71.) 00:08:24  (68.)GER M 32 00:08:15  (68.)

16 BICHLMEIER, Martin66 00:40:28LC Aichach 00:07:29  (68.) 00:08:10  (76.) 00:08:22  (67.)GER M40 10 00:08:13  (66.)

106 PÖLLNER, Ewald67 00:40:29SG Indersdorf 00:07:28  (66.) 00:08:03  (72.) 00:08:30  (73.)GER M55 4 00:08:25  (77.)

182 STRAßBERGER, Andreas68 00:40:35SC Kemmern 00:07:46  (86.) 00:08:04  (73.) 00:08:16  (62.)GER M 33 00:08:13  (65.)

64 DANHAUSER, Stephan69 00:40:41Lauffeuer Chiemgau 00:07:46  (83.) 00:08:13  (78.) 00:08:18  (65.)GER M50 13 00:08:14  (67.)

137 HILTWEIN, Wolfgang70 00:40:57PTSV Rosenheim 00:07:30  (70.) 00:08:10  (75.) 00:08:31  (74.)GER M60 2 00:08:22  (72.)

115 BÖCK, Ludwig71 00:41:02FT Jahn Landsberg 00:07:34  (76.) 00:08:06  (74.) 00:08:31  (75.)GER M60 3 00:08:22  (74.)

186 WIESENBERGER, Günter72 00:41:04BSV Flughafen München 00:07:28  (67.) 00:08:11  (77.) 00:08:32  (76.)GER M45 9 00:08:23  (76.)

126 ZOGHAIB, Tobias73 00:41:11LG Kreis Dachau 00:07:46  (85.) 00:08:18  (81.) 00:08:27  (70.)GER M 34 00:08:18  (71.)

172 DR. HUBER, Wolfgang74 00:41:24SVG Ruhstorf Rott 00:07:46  (84.) 00:08:20  (83.) 00:08:30  (72.)GER M65 1 00:08:23  (75.)

29 THALER, Heimo75 00:41:36LG Stadtwerke München 00:07:31  (73.) 00:07:58  (67.) 00:08:48  (83.)GER M 35 00:08:22  (73.)

98 MEYER, Vitus76 00:41:38LG Mettenheim 00:07:58  (93.) 00:08:24  (89.) 00:08:27  (69.)GER M45 10 00:08:27  (79.)

134 SEITZ, Gerhard77 00:41:40SG Indersdorf 00:07:50  (89.) 00:08:21  (84.) 00:08:28  (71.)GER M60 4 00:08:30  (82.)

145 GRUBER, Hans78 00:41:52LVR Geiselhöring 00:07:38  (77.) 00:08:21  (86.) 00:08:39  (77.)GER M50 14 00:08:29  (80.)

125 FLÖß, Peter79 00:41:59PTSV Rosenheim 00:07:44  (81.) 00:08:28  (92.) 00:08:40  (80.)GER M55 5 00:08:34  (83.)

206 GRONEGGER, Helmut80 00:42:02SG Indersdorf 00:07:50  (88.) 00:08:21  (85.) 00:08:39  (78.)GER M55 6 00:08:30  (81.)

164 MADER, Klaus81 00:42:07MBB SG Augsburg 00:07:42  (78.) 00:08:24  (91.) 00:08:42  (81.)GER M55 7 00:08:37  (84.)

167 SPEER, Peter82 00:42:09MBB SG Augsburg 00:07:43  (80.) 00:08:24  (90.) 00:08:45  (82.)GER M65 2 00:08:38  (86.)

80 ANKER, Christoph83 00:42:34Lauffeuer Chiemgau 00:07:45  (82.) 00:08:19  (82.) 00:09:10  (93.)GER M 36 00:08:38  (85.)

127 SCHNEEBERGER, Christian84 00:42:41LG Stadtwerke München 00:08:00  (94.) 00:08:23  (88.) 00:08:52  (85.)GER M 37 00:08:39  (87.)

183 TREML, Harald85 00:42:59TSV Regen 00:08:00  (95.) 00:08:35  (96.) 00:08:54  (87.)GER M45 11 00:08:50  (91.)

153 DEUTSCHLE, Georg86 00:43:10LVR Geiselhöring 00:08:08  (100.) 00:08:43  (97.) 00:08:49  (84.)GER M60 5 00:08:47  (89.)

177 SCHNELLBERGER, Alexander87 00:43:19SVG Ruhstorf Rott 00:07:53  (90.) 00:08:30  (94.) 00:09:04  (92.)GER M45 12 00:08:53  (93.)

147 GEIGER, Erwin88 00:43:25LVR Geiselhöring 00:08:05  (99.) 00:08:44  (98.) 00:08:54  (88.)GER M45 13 00:08:48  (90.)

148 JUNGBAUER, Johann89 00:43:32LVR Geiselhöring 00:08:12  (102.) 00:08:44  (99.) 00:08:52  (86.)GER M60 6 00:08:50  (92.)

131 STEINFELD, Peter90 00:43:34LG Stadtwerke München 00:08:03  (96.) 00:08:48  (101.) 00:08:55  (90.)GER M60 7 00:08:54  (96.)

162 STÜMPFLE, Franz91 00:43:41TV Geiselhöring 00:08:05  (97.) 00:08:53  (103.) 00:08:55  (89.)GER M65 3 00:08:53  (95.)

120 RAUCH, Michael92 00:43:52SG Indersdorf 00:07:53  (91.) 00:08:31  (95.) 00:09:10  (94.)GER M60 8 00:09:10  (100.)

25 ENGEL, Michael93 00:44:18LG Kreis Dachau 00:07:42  (79.) 00:08:15  (79.) 00:10:28  (114.)GER M 38 00:08:47  (88.)

59 PRZYBILLA, Harald94 00:44:21Lauffeuer Chiemgau 00:08:30  (111.) 00:08:56  (104.) 00:09:01  (91.)GER M45 14 00:08:53  (94.)

138 MÜLLER, Helmut95 00:44:22LG Erlangen 00:08:15  (105.) 00:08:44  (100.) 00:09:17  (97.)GER M70 1 00:08:58  (97.)

163 GEIS, Alfred96 00:44:31MBB SG Augsburg 00:08:10  (101.) 00:08:53  (102.) 00:09:12  (95.)GER M60 9 00:09:09  (99.)

180 KAPFER, Fabian97 00:44:42LG Stadtwerke München 00:07:49  (87.) 00:08:30  (93.) 00:09:37  (104.)GER M 39 00:09:14  (101.)

122 KLEIN, Oswald98 00:45:04SG Indersdorf 00:08:14  (104.) 00:09:17  (111.) 00:09:16  (96.)GER M65 4 00:09:08  (98.)
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13. Stadtlauf Erding 2014

Wertung: Männer

Bayerische Meisterschaft

10km

Ergebnisliste

Platz StNr Verein/TeamName GesamtRunde 1 Runde 3Runde 2 Runde 4NAT Klasse   Platz

209 KRAMER, Florian99 00:45:09Just For Fun 00:10:51  (127.) 00:08:16  (80.) 00:08:40  (79.)GER M 40 00:08:25  (78.)

174 HAINER, Alfred100 00:45:21SVG Ruhstorf Rott 00:08:25  (108.) 00:09:04  (106.) 00:09:23  (100.)GER M60 10 00:09:15  (104.)

181 KÖLLNBERGER, Karl101 00:45:25LVR Geiselhöring 00:08:27  (109.) 00:09:05  (107.) 00:09:20  (99.)GER M50 15 00:09:15  (103.)

173 SEEBAUER, Manfred102 00:46:03SVG Ruhstorf Rott 00:08:13  (103.) 00:09:13  (108.) 00:09:28  (102.)GER M65 5 00:09:33  (107.)

185 FAHSOLD, Wulfhard103 00:46:05LG Kreis Ansbach 00:08:29  (110.) 00:09:15  (109.) 00:09:27  (101.)GER M70 2 00:09:21  (105.)

151 DORRER, Wilhelm104 00:46:28LVR Geiselhöring 00:08:15  (106.) 00:09:19  (112.) 00:09:46  (105.)GER M55 8 00:09:48  (112.)

196 FECHLER, Bodo105 00:46:46LG Nürnberg 00:08:52  (113.) 00:09:22  (113.) 00:09:35  (103.)GER M70 3 00:09:28  (106.)

128 JANISCH, Wolfgang106 00:47:07SV Langenbach 00:08:23  (107.) 00:09:26  (114.) 00:09:51  (107.)GER M65 6 00:09:40  (108.)

158 HOLST, Christian107 00:47:52LG Stadtwerke München 00:08:55  (114.) 00:09:16  (110.) 00:10:14  (111.)GER M 41 00:09:41  (109.)

150 FURTNER, Rudolf108 00:48:29LVR Geiselhöring 00:09:19  (117.) 00:09:43  (115.) 00:09:48  (106.)GER M65 7 00:09:47  (110.)

203 SCHUHBAUER, Sepp109 00:48:32LAG Mittlere Isar 00:09:13  (116.) 00:09:44  (116.) 00:09:58  (108.)GER M75 1 00:09:48  (111.)

149 LAUMER, Alfons110 00:49:36LVR Geiselhöring 00:09:25  (119.) 00:09:59  (117.) 00:10:10  (110.)GER M70 4 00:10:07  (113.)

201 BAUMGARTNER, Josef111 00:50:08SVG Ruhstorf Rott 00:09:27  (120.) 00:10:12  (121.) 00:10:07  (109.)GER M70 5 00:10:14  (115.)

166 HÄSER, Max112 00:50:25SG Stadtwerke Freising 00:09:12  (115.) 00:10:07  (120.) 00:10:27  (113.)GER M60 11 00:10:23  (118.)

200 KRAUTHEIM, Thomas113 00:50:29TV Bad Grönenbach 00:09:20  (118.) 00:10:06  (119.) 00:10:24  (112.)GER M70 6 00:10:09  (114.)

202 KLEIN, Werner114 00:50:58SVG Ruhstorf Rott 00:09:27  (121.) 00:10:04  (118.) 00:10:30  (115.)GER M65 8 00:10:20  (117.)

188 FAUSTEN, Willi115 00:52:16TSV Rapid Vilsheim 00:09:53  (123.) 00:10:28  (123.) 00:10:40  (116.)GER M65 9 00:10:37  (119.)

114 TIEDE, Erwin116 00:52:33Forstenrieder SC München 00:09:58  (124.) 00:10:28  (122.) 00:10:45  (117.)GER M75 2 00:10:45  (120.)

189 BRANDL, Georg117 00:53:39SC Ainring 00:09:30  (122.) 00:10:31  (124.) 00:11:15  (118.)GER M60 12 00:10:59  (121.)

195 BINDER, Ernst118 00:55:14LG Nürnberg 00:10:16  (125.) 00:11:05  (126.) 00:11:20  (119.)GER M80 1 00:11:14  (122.)

204 HUBER, Andreas119 00:57:26TSV Wolfratshausen 00:10:24  (126.) 00:11:29  (128.) 00:11:49  (121.)GER M70 7 00:11:38  (124.)

192 DANGL, Konrad120 00:59:06PTSV Rosenheim 00:13:57  (131.) 00:11:01  (125.) 00:11:38  (120.)GER M70 8 00:11:14  (123.)

208 FILCHNER, Christopher121 01:01:05Erding 00:13:26  (130.) 00:11:17  (127.) 00:12:25  (122.)GER M40 11 00:11:52  (125.)

191 SCHEURING, Karl122 01:03:13PTSV Rosenheim 00:11:35  (128.) 00:12:42  (129.) 00:12:57  (123.)GER M70 9 00:12:43  (126.)

199 SCHMID, Norbert123 01:04:49TV Erkheim 00:11:45  (129.) 00:12:47  (130.) 00:13:38  (124.)GER M80 2 00:13:10  (127.)
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MannschaftPlatz Team-Zeit GesamtzeitRückst. Teambesetzung

13. Stadtlauf Erding 2014

Vorläufige Wertung: Mannschaften

Bayerische Meisterschaft

10km

Ergebnisliste

Teamwertung Kategorie Herren

1 LG Stadtwerke München I 01:38:54 0 HILLEBRAND Johannes 00:31:11

PASZTOR Florian 00:32:42

SONNECK Jürgen 00:35:00

2 LG Telis Finanz Regensburg 01:43:05 +4:11 ZIMMERMANN Florian 00:33:52

MANTHEE Rene 00:34:15

VIEHBECK Sebastian 00:34:58

3 MTV 1881 Ingolstadt 01:44:10 +5:15 MIDDELHOFF Heiko 00:32:56

MIETZSCH Denis 00:35:10

KAGIRI Zachary Kariuki 00:36:03

4 TSG 08 Roth 01:44:42 +5:48 HEIL Daniel 00:34:14

WOLFSCHLÄGER Bernd 00:34:47

HÄCKL Tobias 00:35:41

5 SWC Regensburg 01:48:10 +9:15 KOZLOWSKI Peter 00:35:53

SCHRÖPF Jürgen 00:35:58

RETZER Volkmar 00:36:17

6 LVR Geiselhöring I 01:48:23 +9:29 STELZLE Florian 00:32:23

HAMMERER Martin 00:37:31

BAUMGARTNER Erwin 00:38:27

7 Lauffeuer Chiemgau I 01:49:46 +10:51 BECKER Simon 00:35:42

JOSEPHS Dirk 00:36:37

NIEMEYER Nils 00:37:25

8 PTSV Rosenheim I 01:51:27 +12:32 GEBAUER Stephan 00:36:26

HUNGERHUBER Sebastian 00:36:44

MAURER Stefan 00:38:15

9 LG Erlangen 01:52:37 +13:43 HERRMANN Dr. Hans
Joachim

00:34:48

FIEDLER Jörg 00:38:47

KRUG Michael 00:39:01

10 LG Mettenheim 01:55:10 +16:15 WARKUS Florian 00:36:35

SIRL Markus 00:36:55

MEYER Vitus 00:41:38

11 LG Stadtwerke München II 01:56:03 +17:08 PETER Philipp 00:35:06

NEHRKORN Johannes 00:39:20

THALER Heimo 00:41:36

12 LVR Geiselhöring II 02:00:14 +21:19 STIFTER Georg 00:38:35

SABERSCHINSKY Gregor 00:39:46

GRUBER Hans 00:41:52

13 Lauffeuer Chiemgau II 02:01:10 +22:15 MINI Andreas 00:37:54

DANHAUSER Stephan 00:40:41

ANKER Christoph 00:42:34

14 PTSV Rosenheim II 02:01:19 +22:25 MÜLLER Erwin 00:38:22

HILTWEIN Wolfgang 00:40:57

FLÖß Peter 00:41:59
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MannschaftPlatz Team-Zeit GesamtzeitRückst. Teambesetzung

13. Stadtlauf Erding 2014

Vorläufige Wertung: Mannschaften

Bayerische Meisterschaft

10km

Ergebnisliste

Teamwertung Kategorie Herren

15 SG Indersdorf I 02:02:13 +23:19 FURTMAYR Jakob 00:40:03

PÖLLNER Ewald 00:40:29

SEITZ Gerhard 00:41:40

16 LG Kreis Dachau 02:05:43 +26:49 ENGEL Florian 00:40:13

ZOGHAIB Tobias 00:41:11

ENGEL Michael 00:44:18

17 SG Stadtwerke Freising 02:07:27 +28:32 GEBHARD Boris 00:37:47

ROTHKOPF Richard 00:39:14

HÄSER Max 00:50:25

18 MBB SG Augsburg 02:08:48 +29:54 MADER Klaus 00:42:07

SPEER Peter 00:42:09

GEIS Alfred 00:44:31

19 SVG Ruhstorf Rott I 02:10:04 +31:10 DR. HUBER Wolfgang 00:41:24

SCHNELLBERGER Alexander 00:43:19

HAINER Alfred 00:45:21

20 LVR Geiselhöring III 02:10:08 +31:13 DEUTSCHLE Georg 00:43:10

GEIGER Erwin 00:43:25

JUNGBAUER Johann 00:43:32

21 LG Stadtwerke München III 02:10:58 +32:03 SCHNEEBERGER Christian 00:42:41

STEINFELD Peter 00:43:34

KAPFER Fabian 00:44:42

22 SG Indersdorf II 02:10:59 +32:04 GRONEGGER Helmut 00:42:02

RAUCH Michael 00:43:52

KLEIN Oswald 00:45:04

23 LVR Geiselhöring IV 02:20:23 +41:28 KÖLLNBERGER Karl 00:45:25

DORRER Wilhelm 00:46:28

FURTNER Rudolf 00:48:29

24 SVG Ruhstorf Rott II 02:27:10 +48:16 SEEBAUER Manfred 00:46:03

BAUMGARTNER Josef 00:50:08

KLEIN Werner 00:50:58
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13. Stadtlauf Erding 2014

Junioren - Wertung: Frauen

Bayerische Meisterschaft

10km

Ergebnisliste

Platz StNr Verein/TeamName GesamtRunde 1 Runde 3Runde 2 Runde 4NAT Klasse   Platz

112 DIETZ, Maria1 00:36:21LAC Quelle Fürth 00:06:42  (1.) 00:07:06  (1.) 00:07:35  (1.)GER W 1 00:07:23  (1.)

6 TOPITSCH, Katharina2 00:40:35SC Ostheim Rhön 00:07:30  (3.) 00:08:10  (2.) 00:08:27  (2.)GER W 2 00:08:20  (2.)

105 PAULIG, Maria3 00:40:54MTV 1881 Ingolstadt 00:07:16  (2.) 00:08:10  (3.) 00:08:34  (3.)GER W 3 00:08:24  (3.)

119 KLING, Selina4 00:43:52LG Zusam 00:08:06  (4.) 00:08:43  (4.) 00:09:01  (4.)GER W 4 00:08:59  (4.)

124 SWEDAN, Jasmin5 00:50:25LG Stadtwerke München 00:08:39  (5.) 00:10:00  (5.) 00:10:35  (5.)GER W 5 00:10:18  (5.)
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13. Stadtlauf Erding 2014

Junioren - Wertung: Männer

Bayerische Meisterschaft

10km

Ergebnisliste

Platz StNr Verein/TeamName GesamtRunde 1 Runde 3Runde 2 Runde 4NAT Klasse   Platz

33 KOLESCH, Maximilian1 00:34:26TV Ochsenfurt 00:06:19  (2.) 00:06:52  (1.) 00:07:07  (1.)GER M 1 00:07:01  (1.)

73 VIEHBECK, Sebastian2 00:34:58LG Telis Finanz Regensburg 00:06:17  (1.) 00:07:03  (2.) 00:07:20  (3.)GER M 2 00:07:07  (2.)

75 HÄCKL, Tobias3 00:35:41TSG 08 Roth 00:06:40  (3.) 00:07:14  (3.) 00:07:13  (2.)GER M 3 00:07:10  (3.)

126 ZOGHAIB, Tobias4 00:41:11LG Kreis Dachau 00:07:46  (6.) 00:08:18  (5.) 00:08:27  (4.)GER M 4 00:08:18  (5.)

80 ANKER, Christoph5 00:42:34Lauffeuer Chiemgau 00:07:45  (5.) 00:08:19  (6.) 00:09:10  (5.)GER M 5 00:08:38  (6.)
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MannschaftPlatz Team-Zeit GesamtzeitRückst. Teambesetzung

13. Stadtlauf Erding 2014

Vorläufige Wertung: Mannschaften

Bayerische Meisterschaft

10km

Ergebnisliste

Teamwertung Kategorie W35/40/45

1 SWC Regensburg 02:08:36 0 BOLDT Konstanze 00:38:55

MACHURA Katharina 00:43:33

FUCHS Sonja 00:46:08

2 LVR Geiselhöring 02:13:56 +5:19 HELLMICH Ulrike 00:43:51

KRAUTLOHER Marion 00:43:54

ALTWECK Heidi 00:46:11
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MannschaftPlatz Team-Zeit GesamtzeitRückst. Teambesetzung

13. Stadtlauf Erding 2014

Vorläufige Wertung: Mannschaften

Bayerische Meisterschaft

10km

Ergebnisliste

Teamwertung Kategorie W50+

1 TV Geiselhöring 02:19:16 0 LEIBL Irmgard 00:41:45

SEIDL Silvia 00:45:56

BÄUML Brigitte 00:51:34

©  timing and results by abavent - www.abavent.com
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MannschaftPlatz Team-Zeit GesamtzeitRückst. Teambesetzung

13. Stadtlauf Erding 2014

Vorläufige Wertung: Mannschaften

Bayerische Meisterschaft

10km

Ergebnisliste

Teamwertung Kategorie M40/45

1 SWC Regensburg 01:48:10 0 KOZLOWSKI Peter 00:35:53

SCHRÖPF Jürgen 00:35:58

RETZER Volkmar 00:36:17

©  timing and results by abavent - www.abavent.com
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MannschaftPlatz Team-Zeit GesamtzeitRückst. Teambesetzung

13. Stadtlauf Erding 2014

Vorläufige Wertung: Mannschaften

Bayerische Meisterschaft

10km

Ergebnisliste

Teamwertung Kategorie M50/55

1 LG Erlangen 01:52:37 0 HERRMANN Dr. Hans
Joachim

00:34:48

FIEDLER Jörg 00:38:47

KRUG Michael 00:39:01

2 LVR Geiselhöring 01:58:55 +6:18 BAUMGARTNER Erwin 00:38:27

STIFTER Georg 00:38:35

GRUBER Hans 00:41:52

3 SG Indersdorf 02:02:35 +9:58 FURTMAYR Jakob 00:40:03

PÖLLNER Ewald 00:40:29

GRONEGGER Helmut 00:42:02

©  timing and results by abavent - www.abavent.com
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MannschaftPlatz Team-Zeit GesamtzeitRückst. Teambesetzung

13. Stadtlauf Erding 2014

Vorläufige Wertung: Mannschaften

Bayerische Meisterschaft

10km

Ergebnisliste

Teamwertung Kategorie M60+

1 SG Indersdorf 02:10:37 0 SEITZ Gerhard 00:41:40

RAUCH Michael 00:43:52

KLEIN Oswald 00:45:04

2 SVG Ruhstorf Rott 02:12:49 +2:12 DR. HUBER Wolfgang 00:41:24

HAINER Alfred 00:45:21

SEEBAUER Manfred 00:46:03

3 LVR Geiselhöring 02:15:12 +4:35 DEUTSCHLE Georg 00:43:10

JUNGBAUER Johann 00:43:32

FURTNER Rudolf 00:48:29

4 PTSV Rosenheim 02:43:17 +32:40 HILTWEIN Wolfgang 00:40:57

DANGL Konrad 00:59:06

SCHEURING Karl 01:03:13
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